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Antipasti

I salumi scelti dallo Chef Sergio
Sciattini con cicorino

Rucoletta con porcini spadellati, scaglie di reggiano e crostini

——

Primi piatti

Risottino con asparagi e gamberi
Tagliolini stirati in casa al ragu di capriolo

Ravioli caserecci ripieni di carne, con porcini e salsa al tartufo bianco

N— —

Secondi piatti
Controfiletto di Agnello al passito di Valtellina con patate saltate

Tagliata di scottona con patate saltate

Stracotto di Angus con polenta taragna

N——

Dessert
Tiramisu
Sorbetto al limone con fruttini di bosco

Mini sacher

€ 14.00
€ 13.00

€ 12.00

€ 13.00
€ 13.00
€ 13.00

€ 25.00
€ 25.00

€ 22.00

€ 6.00
€ 7.00
€ 7.00

Info e prenotazioni /‘/\,\
0342901645 | 3489002761

Non & possibile effettuare la prenotazione %&WW
tramite Mail o WhatsApp



