

Antipasti

I salumi scelti dallo Chef Sergio	€ 14.00
Sciattini con cicorino	€ 13.00
Rucoletta con porcini spadellati, scaglie di reggiano e crostini	€ 12.00

Primi piatti

Risottino con asparagi e gamberi	€ 13.00
Tagliolini stirati in casa al ragù di capriolo	€ 13.00
Ravioli caserecci ripieni di carne, con porcini e salsa al tartufo bianco	€ 13.00

Secondi piatti

Controfiletto di Agnello al passito di Valtellina con patate saltate	€ 25.00
Tagliata di scottona con patate saltate	€ 25.00
Stracotto di Angus con polenta taragna	€ 22.00

Dessert

Tiramisù	€ 6.00
Sorbetto al limone con fruttini di bosco	€ 7.00
Mini sacher	€ 7.00

Info e prenotazioni 0342901645 | 3489002761

Non è possibile effettuare la prenotazione tramite Mail o WhatsApp

